2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2012
                          №  44
Об утверждении среднесрочного финансового плана Шипицынского сельсовета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
В соответствии с постановлением администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения среднесрочного финансового плана Шипицынского сельсовета на 2013 год и на плановый период 2014 и2015годов»№ от 06.11.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Шипицынского сельсовета  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.
2.Администрации Шипицынского сельсовета (Булгаковой Л.В.) направить утвержденный среднесрочный финансовый план Шипицынского сельсовета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов одновременно с проектом бюджета Шипицынского сельсовета  на 2013 год в Совет депутатов Шипицынского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шипицынского сельсовета                                                                  Л.П.Якобчук